
 

 

UCHWAŁA NR XCIX/850/2024 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Miasta Jasła 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XC/765/2023 Rady Miejskiej Jasła z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia 

„Rocznego programu współpracy Miasta Jasła z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok" (Dz. 

Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 6042 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do uchwały, w Rozdziale V pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Na realizację Programu w 2024 roku planuje się zabezpieczyć środki w łącznej wysokości 

4 846 449,50 zł zł (słownie: cztery miliony osiemset czterdzieści sześć tysięcy czterysta czterdzieści 

dziewięć złotych 50/100). Wykaz planowanych wydatków określa załącznik do Programu.”. 

2. Załącznik do Programu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2420



Załącznik do uchwały Nr XCIX/850/2024 

Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2420


		2024-05-07T12:19:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




